
KONFERENCE PROJEKTU SRP 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
MAP ORP České Budějovice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000021 

 
Ing. Jaroslava Janáčová 
7.12.2017, Metropol, České Budějovice 

 
 



 

V čem je náš MAP jiný? 

- Největší MAP v Jižních Čechách 

- V ORP je 103 MŠ, ZŠ, ZUŠ dle Rejstříku škol + další 
subjekty zájmového a neformálního vzdělávání 

- V MAP podepsalo souhlas nebo aktivně spolupracuje 
92 subjektů   

 

- Jak se nám daří dělat akční plánování při takovém 
počtu škol?  



Realizace projektu: od 1.1.2016 - 31.12.2017 

Rozpočet: 3 675 694,40 Kč 

Realizátor: MAS Rozkvět, z.s.  

 

Důležité od počátku nastavení kooperačního partnerství v rámci projektu 
MAP:  

• Město České Budějovice,  

• MAS Blanský les-Netolicko, o.p.s.,  

• MAS Pomalší, o.p.s.,  

• MAS Hlubocko-Lišovsko, o.p.s.  

• MAS Sdružení Růže, z.s. 

V rámci uzavření Memoranda o spolupráci jsme kromě kooperačních 
partnerů projektu přizvali k partnerství dále: 

• Pedagogickou fakultu Jihočeské univerzity 

• Jihočeskou hospodářskou komoru 

Základní informace o MAP ORP ČB 



Realizační tým MAP 
Již k projektové žádosti jsme dokládali CV členů budoucího týmu a 
namodelovali si široký tým, včetně zapojení zástupců kooperačních partnerů: 
 

REALIZAČNÍ TÝM  - ODBORNÝ TÝM PROJEKTU 

KLÍČOVÁ MANAŽERKA  

MANAŽERKA AKTIVIT I.  

MANAŽER AKTIVIT II.  

MANAŽER/KA PRO EVALUACI 

ODBORNÝ ŘEŠITEL  

ODBORNÝ OPONENT – ten byl vybrán z jiného ORP 

PEDAGOGICKÝ PRACOVNÍK – více osob (členové pracovních skupin) 

REALIZAČNÍ TÝM  - ADMINISTRATIVNÍ TÝM PROJEKTU 

PROJEKTOVÁ MANAŽERKA  

FINANČNÍ MANAŽER 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNICE 



Řídící výbor MAP 
- 23 členů ŘV MAP ORP ČB 

• zástupce realizátora projektu MAP – MAS Rozkvět, z.s. (2 členové), 

• zástupce Jihočeského kraje (1 člen), 

• zástupci zřizovatelů škol (2 členové),  

• zástupci vedení škol, výborní učitelé a zástupci ze školních družin (6 členů), 

• zástupci organizací neformálního a zájmového vzdělávání (1 člen), 

• zástupci základních uměleckých škol (1 člen), 

• zástupce Krajského akčního plánu (1 člen), 

• zástupce MAS působících na území MAP (4 členové), 

• zástupce IPRÚ České Budějovice (1 člen), 

• zástupce rodičů (1 člen), 

Nad rámec povinných zástupců byli do Řídícího výboru MAP ORP ČB nominováni 
dále: 

• zástupce Jihočeské hospodářské komory (1 člen), 

• zástupce Jihočeské univerzity (1 člen). 

 



Jednání Řídícího výbor MAP 
- 5. setkání ŘV dne 6.12.2017 – hotel Budweis 

- setkání ŘV dne 11.10.2017 - výjezdní jednání ŘV MAP zrušeno z důvodu nízké 
účasti 

- 27.6.2017 - Zápis z hlasování per rollam ŘV ohledně schválení aktualizace SR 
MAP 

- 4. setkání ŘV dne 16.5.2017, Frymburk 

- 28.12.2016 - Zápis z hlasování per rollam ŘV ohledně schválení aktualizace SR 
MAP; 

- 3. setkání ŘV dne 22.9.2016, ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, Vltava, České 
Budějovice 

- 29.6.2016 - Zápis z hlasování per rollam ŘV ohledně schválení SR MAP 

- 2. setkání ŘV dne 1.6.2016, Základní škola, Matice školské 3, České 
Budějovice 

- 1. setkání ŘV dne 30.3.2016, ZŠ a MŠ L. Kuby 48, České Budějovice 

 



Jednání řídícího výboru MAP ORP ČB 



Pracovní skupiny MAP 
Sestaveny od ledna 2017 především kvůli tvorbě Akčního plánu MAP 

- PS Základní vzdělávání:  

26.1.2017, Pedagogická fakulta JČU v Č. Budějovicích,  

30.3.2017, Základní a mateřské škole Šindlovy Dvory 

7.11.2017, Základní škola Pohůrecká 
 

- PS Předškolní výchova:  

1.2.2017, Pedagogická fakulta JČU v Č. Budějovicích 

1.3.2017, Salesiánské středisko mládeže- DDM, České Budějovice 

8.11.2017, MŠ J. Opletala 
 

- PS Zájmové a neformální vzdělávání: 

24.4.2017, Pedagogická fakulta JČU v Č. Budějovicích 

6.11.2017, DDM České Budějovice 
 

- Společné jednání členů PS: 

19.10.2017 ,Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice;  

 



Pracovní skupina Základní vzdělávání 
- 12 členů PS 

Jednání na ZŠ a MŠ 
Šindlovy Dvory 

Jednání na ZŠ 
Pohůrecká 



Pracovní skupina Předškolní vzdělávání 
- 7 členů PS 

1. setkání na Pedagogické fakultě Jednání v Salesiánské středisko mládeže 

Jednání na MŠ J. Opletala 



Pracovní skupina Zájmové a neformální vzdělávání 
- 5 členů PS 

Jednání na Pedagogické 
fakultě 

Jednání na DDM 
České Budějovice 



KA Budování kapacit 

 
 
 
 
 

- Setkávání, školení: 
• 21.6.2016 Seminář pro školy v Plástovicích ohledně dotací pro 

školy, šablon, MAP  
• 24.11.2016 prezentace MAP na Setkání zástupců škol 

zřizovaných městem České Budějovice v pivovaru Dražíč 
• 29.11.2016 Setkání pro zřizovatele a zástupce škol 

Budějovicko sever na ZŠ a ZUŠ Zliv 
• 16. - 17.5.2017 výjezdní Setkání zástupců MŠ, ZŠ a dalších 

subjektů z celého ORP České Budějovice, Wellness hotel 
Frymburk 

• 11.-12.10.2017 výjezdní jednání členů ŘV a PS, hotel Sádek na 
Moravě – nakonec zrušeno 

• 2.11.2017 prezentace MAP na Setkání zástupců škol 
zřizovaných městem České Budějovice, Wellness hotel 
Frymburk 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

- Semináře: 
• 31. 5. 2017 Setkání k tématu „Povinný poslední rok 

předškolního vzdělávání - otázky a odpovědi“ na Salesiánské 
středisko mládeže – Komunitní centrum Máj Č. Budějovice 

• 15.11.2017 akreditovaný Seminář Koučování - cesta 
k vlastnímu rozvoji a uskutečnění změny na EDUCANET - 
střední škola a základní škola České Budějovice, s.r.o. 

• akreditovaný Seminář k Polytechnice – dopolední divadlo 
fyziky pro žáky, odpolední workshop pro pedagogy 

    - 21.11.2017 na ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3 
    - 22.11.2017 na EDUCANET - střední škola a základní škola  
České Budějovice, s.r.o. 
    - 23.11.2017 na ZŠ a MŠ Emy Destinové 
• 15.12.2017 akreditovaný seminář Komunikace s žákem 

s nežádoucími projevy chování (Remízka České Budějovice) 
 
 
 

KA Budování kapacit 



Vybrané foto z akcí  



Další aktivity v rámci MAP 

 
 
 
 
 

- Pravidelná prezentace MAS Rozkvět a projektu MAP na 
Dobrodružství s technikou – akce JHK, Výstaviště České Budějovice 
 

- Spolupráce s ostatními realizátory MAP v Jižních Čechách – 
předávání zkušeností, kontakty na lektory apod. 

- Spolupráce s Krajským akčním plánem vzdělávání – předávání 
informací, klíčová manažerka MAP v PS Vzdělávání v rámci KAP 

- Spolupráce s NIDV a jejich projektem SRP 
- Spolupráce v oblasti vzdělávání v rámci ČR – zástupci MAP ČB v 

celorepublikové PS Vzdělávání 
 
 



Veškeré informace o MAP, výstupech z 
jednání na www.mapvzdelavani.cz 





 
• online nástroje – diskuzní fóra, chaty, sdílení 

dokumentů… 

• podstránky 12 ORP z Jižních Čech (ze 17) 

• možno zapojit téměř 500 základních a mateřských 
škol z Jižních Čech 

• sdílení informací v místě, ve vašem regionu 

 
www.mapvzdelavani.cz 
 
Sdílení informací napříč Jihočeským krajem 

http://www.mapvzdelavani.cz/


Děkuji za pozornost 

Kontakty – realizační tým MAP: 
 
Ing. Marta Krejčíčková – hlavní manažerka projektu MAP Č.B. 
 
Mail: krejcickova@masrozkvet.cz, Tel: 773187564 
 
Ing. Jaroslava Janáčová 
Mail: mitasova@masrozkvet.cz, Tel: 775508564 

mailto:krejcickova@masrozkvet.cz
mailto:mitasova@masrozkvet.cz

